Produkta datu lapa uponor

Uponor Q&E savienojums PPSU 32-32
1001235

Plasak par Uponor Q&E savienojums PPSU
Specifikacija

- Q&E veidgabali un gredzeni Uponor Pex caurulém
- Metala veidgabali no augstas kvalitates misina

- Plastmasas veidgabali no poliphenilsilfona

- Q&E gredzeni japasuta atseviski

Pielietojums

- Ja nav minéts savadak: vitnes saskana ar EN 10226-1
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uponor

Uponor Q&E savienojums PPSU 32-32

1001235

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Garums (I1)

Garums (12)

z1

Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL3
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma augstums PL3
lepakojuma augstums PL4
lepakojuma garums PL1
lepakojuma garums PL3

lepakojuma garums PL4
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6414907050039
06414907050039
2072370
5111946
1880248
045270232

42
73
0,03
42
Gab.

73
35
35

06414905250912
06414905672059
06414905672066
43

110

907

74

287

1200
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lepakojuma daudzums PL1 1
lepakojuma daudzums PL3 15
lepakojuma daudzums PL4 1680
lepakojuma veids PL1 Plastic_Bag
lepakojuma veids PL3 Box
lepakojuma veids PL4 Pallet
lepakojuma apjoms PL1 0,000136826
lepakojuma apjoms PL3 0,0059983
lepakojuma apjoms PL4 0,87072
lepakojuma svars PL1 0,034
lepakojuma svars PL3 0,62
lepakojuma svars PL4 94,4
lepakojuma platums PL1 43
lepakojuma platums PL3 190
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit Iil

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321

E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1001235

